Администрация Ленинского района муниципального образования

«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

ПРИКАЗ

от 28.06.2018г.                                                                         № 86

о переводе обучающихся в 10 класс (универсальный)

и отчислении обучающихся из 9А и 9Б классов

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29

декабря 2012г. №273-ФЗ, на основании заявления родителей (законных

представителей) обучающихся, решения приемной комиссии по приему в 10 класс

(протокол № 1 от 28.06.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 9А и 9Б классов в 10А (универсальный) класс

для получения среднего общего образования согласно списку:

1.  Алиеву Диану Алексеевну

2.  Ахмедова Анара Рафиг оглы

3.  Бараеву Наталию Александровну

4.  Белова Артема Алексеевича

5.  Голыдбину Ксению Андреевну

6.  Гудкова Ливона Андреевича

7.  Дубова Ивана Олеговича

8.  Жидкова Владислава Владимировича

9.  Иванову Ксению Ильиничну

10.  Карро Алену Вадимовну

11.  Кекова Ярослава Сергеевича

12.  Кириллова Максима Игоревича

13.  Кистаеву Арину Алексеевну

14.  Кожарина Константина Сергеевича

15.  Конышева Владимира Владимировича

16.  Лукьянову Анастасию Романовну

17.  Лукьянову Екатерину Романовну

18.  Мещеркина Сергея Алексеевича

19.  Москалева Павла Денисовича

20.  Николайчук Алесю Андреевну

21.  Пасецкую Дарью Алексеевну

22.  Попадюк Елизавету Алексеевну

23.  Попову Ирину Дмитриевну

24.  Посохову Дарью Викторовну

25.  Савонина Дмитрия Сергеевича

26.  Томникову Евгению Алексеевну

27.  Хузахметова Тимура Рушановича

28.  Шеина Клима Николаевича

2. В связи с продолжением обучения в средних специальных

образовательных организациях отчислить учащихся 9А и 9Б классов из

МОУ   «СОШ №76» согласно списку:

1.  Алаторцева Евгения Александровича

2.  Белоусова Никиту Геннадиевича

3.  Борисову Веронику Васильевну

4.  Глотова Артема Алексеевича

5.  Гришина Александра Сергеевича

6.  Каковкину Дарью Сергеевну

7.  Каленина Вадима Михайловича

8.  Калякина Илью Петровича

9.  Клименко Марию Александровну

10.  Кривошееву Екатерину Александровну

11.  Критинина Александра Александровича

12.  Лесняк Михаила Константиновича

13.  Лопатко Александру Дмитриевну

14.  Марковскую Ангелину Дмитриевну

15.  Мелехину Анастасию Артемовну

16.  Панибратову Анну Александровну

17.  Свиридова Артема Дмитриевича

18.  Тямкову Нину Александровну

19.  Цыганову Наталью Витальевну

20.  Чеблукова Александра Владимировича

21.  Шведову Альяну Алишеровну

3. Александровой О.С., учителю информатики, разместить на сайте

образовательной организации списки зачисленных учащихся

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №76»                                                            И.А. Вехова